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Bosch på Hannover Messe: AI blir människans nya 
intelligenta kollega och löser kompetensbristen 
 
Hannover, Tyskland – På Hannover Messe 2026 visar Bosch hur artificiell 
intelligens (AI) går från att vara ett verktyg till att bli en intelligent partner för 
medarbetare inom industrin. Genom att fånga upp och skala erfaren 
expertkunskap erbjuder AI en konkret lösning på den demografiska utmaningen 
och säkrar konkurrenskraften för europeisk tillverkningsindustri. 
 
”Artificiell intelligens är den avgörande hävstången för att framtidssäkra tysk och 
europeisk industri i den globala konkurrensen. Frågan är inte längre om, utan 
snarare hur och framför allt hur snabbt AI kommer att användas”, förklarar Tanja 
Rueckert, ledamot i Bosch koncernledning. 
 
I takt med att erfarna experter går i pension står industrin inför en stor utmaning. 
Bosch adresserar detta genom att använda AI för att dokumentera, strukturera 
och tillgängliggöra den ovärderliga kunskap som annars skulle gå förlorad. AI-
system fungerar som intelligenta assistenter som kan guida mindre erfarna 
medarbetare genom komplexa uppgifter, från felsökning till underhåll, och 
därmed göra expertkunskap skalbar för en ny generation. 
 
Boschs satsning, bland annat genom den agentbaserade AI-
lösningen Manufacturing Co-Intelligence®, visar hur multi-agentsystem kan 
minska stilleståndstider och ge årliga besparingar på nära en miljon euro i 
enskilda anläggningar. 
 
Intresset för tekniken är stort. Enligt den globala undersökningen Bosch Tech 
Compass anser nu 70 procent att AI är framtidens mest dominerande teknologi. 
 
”Våra lösningar gör AI konkret och bevisar att den har en direkt inverkan på 
lönsamheten. Bosch ger företag verktygen för att göra sin tillverkning inte bara 
mer effektiv, utan också mer motståndskraftig och hållbar”, säger Rueckert. 
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För pressbilder och mer information, vänligen besök www.bosch-press.com. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Corporate Communications and Brand Management Nordic 
Lotta Törnberg 
E-mail: Lotta.Toernberg@se.bosch.com 
Telefon: +46 8 750 1644     
 
Bosch-koncernen är en ledande global leverantör av teknologi och tjänster. Företaget 
sysselsätter cirka 413 000 medarbetare världen över (per den 31 december 2025). 
Företaget hade en omsättning på 91 miljarder euro under 2025. Verksamheten är indelad i fyra 
affärsområden: Mobility, Industrial Technology, Consumer Goods samt Energy and Building 
Technology. Genom sina affärsaktiviteter strävar företaget efter att använda teknologi för att 
forma universella trender såsom automatisering, digitalisering, elektrifiering och artificiell 
intelligens. I detta sammanhang stärker Boschs breda diversifiering över regioner och 
industrier dess innovationsförmåga och robusthet. Bosch använder sin beprövade expertis 
inom hårdvara, mjukvara och tjänster för att erbjuda kunder domänöverskridande lösningar 
från en och samma källa. Företaget tillämpar också sin expertis inom uppkoppling och artificiell 
intelligens för att utveckla och tillverka intelligenta, användarvänliga och hållbara produkter. 
Med teknik som är ”Invented for life” vill Bosch bidra till att förbättra livskvaliteten och bevara 
naturresurser.  
 
Bosch-koncernen består av Robert Bosch GmbH och dess cirka 500 dotterbolag och regionala 
företag i över 60 länder. Medräknat partners för service och försäljning omfattar Boschs 
globala produktions-, ingenjörs- och försäljningsnätverk i stort sett alla världens länder. Boschs 
innovativa styrka är nyckeln till företagets fortsatta utveckling. Bosch sysselsätter cirka 82 000 
medarbetare inom forskning och utveckling. 
 
Företaget grundades i Stuttgart 1886 av Robert Bosch (1861–1942) som "Verkstad för 
precisionsteknik och elektroteknik". Den speciella ägarstrukturen hos Robert Bosch GmbH 
säkerställer Bosch-koncernens entreprenörsfrihet, vilket gör det möjligt för företaget att planera 
på lång sikt och göra betydande investeringar för att säkra sin framtid. Nittiofyra procent av 
aktiekapitalet i Robert Bosch GmbH ägs av Robert Bosch Stiftung GmbH, ett bolag med 
begränsat ansvar och med ett välgörande syfte. De återstående aktierna ägs av Robert Bosch 
GmbH och av ett bolag som ägs av familjen Bosch. Majoriteten av rösträtterna innehas av 
Robert Bosch Industrietreuhand KG. Det är anförtrott med uppgiften att säkerställa företagets 
långsiktiga existens och i synnerhet dess ekonomiska oberoende – i enlighet med det uppdrag 
som grundaren Robert Bosch lämnade i sitt testamente. 
 
Ytterligare information finns på www.bosch.se , www.bosch.com , www.bosch-press.com   
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